
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-28 18:42

Šieno mėginių ėmiklis Wile Core Sampler

Kaina:
178.64 € (be PVM)
216.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠIENO MĖGINIŲ ĖMIKLIS WILE CORE SAMPLER

Prietaisas skirtas greitai ir švariai paimti mėginius iš šieno, šienainio, šiaudų ir siloso ryšulių. Mėginių
ėmiklis turi 51 cm ilgio vamzdelį, pagamintą iš nerūdijančio plieno.

Komplekte yra: šieno mėginių ėmiklis Wile Core Samper.

Grūdų drėgmės matuoklis pagamintas Suomijos kompanijos „Farmcomp“. Tai prekinio ženklo
„Wile“ įvairių laboratorinių prietaisų gamintoja bei pasaulinės rinkos lyderė, sukaupusi daugiau nei 50
metų patirtį rankinių drėgmės matavimo prietaisų projektavime ir gamyboje. Visi šios kompanijos
produktai pasižymi išskirtiniu patvarumu, ilgaamžiškumu ir tikslumu.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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